
 

 

UCHWAŁA NR XIX/166/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2012 Nr XV/116/2011  
z dnia 21 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów bieżących na rok 2012 o kwotę 36.245 zł, 

tytułem:  

1) wpływów z różnych opłat 98 złotych,  

2) wpływów z usług o kwotę 36.147 złote,  

- jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 28.787.458,54 złotych.  

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków bieżących na rok 2012 w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 36.245 złotych,  

- jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 32.184.258,54 złotych.  

3. Zmiany określone w ustępie 1 i 2 nie powodują zmian w deficycie Budżetu Gminy na rok 2012.  

4. Zmiany określone w § 1 stanowią załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale Budżetowej na rok 2012 Nr XV/116/2011 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 

21 grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany wynikające z załączników Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2012 r.

Poz. 3062



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/166/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych  

  

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, określenie 
Zwiększenie  

w złotych 

801  Oświata i wychowanie  36.245,00  

 80101 Szkoły podstawowe  25.953,00  

  a/ dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  

- wpływy z usług (§ 0830)  

25.953,00  

36,00  

25.917,00  

 80110 Gimnazja  10.292,00  

  a/ dochody bieżące, w tym:  

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  

- wpływy z usług (§ 0830)  

10.292,00  

62,00  

10.230,00  

  Ogółem:  36.245,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/166/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  

  

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, określenie 
Zwiększenie  

w złotych 

801  Oświata i wychowanie  36.245,00  

 80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

a/ wydatki bieżące,  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,  

w tym :  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

36.245,00  

 

36.245,00  

 

36.245,00  

 

36.245,00  

  Ogółem :  36.245,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3062


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




